2020年５月８日

各 位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

TEL

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ

代表取締役社長 石田 健一郎

（コード番号：7839、東証第１部）

経 営 管 理 部 長  宮 川  篤 行

03-5688-5160（代表）

2020年９月期第２四半期の個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2019年 11月 14日付「2019年９月期決算短信」にて発表致しました 2020年９月期第２四半期（2019

年 10月１日～2020年３月 31日）業績予想と実績との差異を下記の通りお知らせ致します。

記

１.第２四半期業績予想数値と実績との差異

2020年９月期第２四半期個別業績予想数値と実績との差異

（2019年 10 月１日～2020 年３月 31日）                 （単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  8,800  1,660  1,660  1,140  42.01

今 回 発 表 実 績 （ Ｂ ）    8,212   1,725   3,702   3,154   115.02

増  減  額（Ｂ－Ａ）  △587  +65  +2,042  +2,014  ―

増  減  率（  ％  ） △6.7  +4.0  +123.0  +176.7  ―

（参考）前期実績

（2019年９月期第２四半期）
7,411  1,329  1,323  914  33.22

（注） 当社は、2020 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前

事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり四半期純利益」を算定してお

ります。

差異発生の理由

当第２四半期累計期間における当社個別の業績は、下期に予定していました子会社からの配当

（2,004 百万円）が第２四半期実施となり、経常利益が増加したため、四半期純利益及び１株当た

り四半期純利益も増加いたしました。

以 上